
2021 年 9 月吉日 

各位 

繁 和 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 東代 清志 

 

組織改正の件 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申しあげます。平素は何かとご厚情を賜り厚く

御礼申しあげます。 

さて 当社はこのたび経営活動のより一層の効率化と組織の活性化によるきめ細かい業

務推進を図るため、本年 10 月 1 日付で下記のとおり組織改正を行うことといたしました。 

これにより、従来以上にお取引先各位のご要請・ご相談に迅速かつ的確に対処しうる体制を

確立していきたいと考えます。何卒一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

まずはとりあえずご挨拶かたがたご案内まで。 

敬具 

 

以上 

1.組織改正

（大阪）
（東京）

（大阪）
（東京）

（大阪）
（東京）

（大阪）
（東京）

(1) 組織単位を部とし、課制を廃止する。
(2) 営業本部営業支援グループを管理本部に移管し、CS部とする。
(3) 営業組織３部制を４部制に再編成する。 営業第１部　⇐　化学品部大阪化学品課

営業第２部　⇐　精密化学品部
営業第３部　⇐　物資部
営業第４部　⇐　化学品部東京化学品課

2.改正年月日 ２０２１年１０月１日改正

大阪物資課
営業第３部 物資部

東京物資課

営業第４部 （東京）

営業本部 営業本部 東京化学品課

大阪精密化学品課
営業第２部 精密化学品部

東京精密化学品課

CS部
大阪営業支援G

東京営業支援G

大阪化学品課
営業第１部 （大阪） 化学品部

（新組織） （旧組織）

大阪管理課
管理本部 管理部 管理本部 管理部

東京管理課


